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HAŁATEK Bogusła w 

Strumiany, Polska 

Stanowisko sprzedaży 
Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 

trwa od dnia 2004-03-2 9 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowe i oryginalne stanowisko sprzedaży. 

Efekt estetyczny zapewni a nowa postać elementów stanowiska , poprze z oryginal -

ne ukształtowanie i  kolorystykę ścianek zewnętrznych z witrynami, powierzchni i linii 

przenikania oraz wpasowanie w całość blatu obsługi klienta. 

Stanowisko składa się z podstawy, na której umieszczone są parami naprzeciw sie-

bie ścianki z witrynami, powiązane ze sobą w górnej części krzyżem, korzystnie meta-

lowym. Wyznaczają one wewnętrzną przestrzeń stanowisk a dl a klienta i sprzedawcy , 

który od wewnątrz ma dostęp do witryn. W centrum tej powierzchni umieszczony jest 

blat z szafką, a nad nim komin, w którym może być umieszczone oświetlenie stanowi-

ska. Zewnętrzn a powierzchni a ściane k jest w  kolorz e czarnym , a  komi n w  kolorz e 

jasno niebieskim. 

Przejawy przemysłowe j twórczośc i wzorniczej , któr e zakreślaj ą istot ę przedmio -

towego wzor u uwidocznion o w  sposó b pełn y na rysunkach, stanowiącyc h integralną 

część zgłoszenia i  ilustrujących wraz z opisem wzoru cechy istotne w zakresie żądanej 

ochrony prawnej. 

Stanowisko sprzedaż y uwidoczniono n a jysunkach , któr e ukazują : fig. 1  - rzu t z 

góry, fig. 2 - wido k z rogu, fig. 3 - wido k ukosem z góry, oraz na fotografiach. 

Przykład wykonani a stoisk a pokazan o n a fig.  1 , gdzi e ściank i 2  umieszczone s ą n a 

podstawie i param i naprzeciw siebie. W każdej ściance 2 umieszczona jest oświetlon a 

witryna 3, dostępna od wnętrza stanowiska . Ściank i 2 powiązane są ze sobą w górnej 

części metalowym krzyżem 4, wykonanym z kształtownika o zamkniętym profilu. W 



centrum powierzchn i stanowisk a umieszczona jest szafk a z blatem 6  i stołkami. Nad 

stoiskiem góruje komin 5 ze znakiem właściciela. Zewnętrzna powierzchnia ścianek 2 

jest w kolorz e czarnym, a  komin 5  jest w kolorz e jasno niebieskim. Komin jest pod -

świetlony i kieruje oświetlenie na blat stoiska. 

Elementy stanowisk a wykonan e w postac i wzoru , wyznaczon e zastrzeganym i ce -

chami istotnymi , nadaj ą bryle stanowiska nowy i  oryginalny wygląd. Kombinacje ko-

lorystyczne ukazano na fotografiach. 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

1. Stanowisk o sprzedaży, znamienne tym, że na podstawie umieszczone są parami 

naprzeciw siebie ścianki z witrynami, jak ukazano na fig. 1. 

2. Stanowisk o według zastrz. cechy 1 , znamienne tym, że ścianki z witrynami po-

wiązane są ze sobą w górnej części krzyżem, korzystnie metalowym. 

3. Stanowisk o według zastrz. cechy 1 alb o 2, znamienne tym, że w centrum po-

wierzchni wyznaczonej ściankami umieszczony jest blat z szafką, a nad nim komin. 

4. Stanowisk o według zastrz. cechy 1 alb o 2, znamienne tym, że witryny przenika-

ją przez ścianki z zewnątrz do wewnątrz stanowiska, jak ukazano na fot. 1 

5. Stanowisk o według zastrz. cechy 1 alb o 2, znamienne tym, że zewnętrzna po-

wierzchnia ścianek jest w kolorze czarnym, jak ukazano na fot. 2 

6. Stanowisk o według zastrz. cechy 3, znamienne tym, że komin jest w kolorze 

jasno niebieskim, jak ukazano na fot. 2. 

7. Stanowisk o według zastrz. cechy 3, znamienne tym, że na kominie umieszczony 

jest znak właściciela, jak ukazano na fot. 2. 



Fig. 1 



Fig. 2 

Fig. 3 



Fot. 1 

Fot. 2 Fot. 3 
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